



№ 206005-2022-3515
от 13.05.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2022 года № 312

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 9 января 2020 года № 2

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 9 января 2020 года № 2 "Об утверждении Перечня объектов государственной программы Ленинградской области "Стимулирование экономической активности Ленинградской области", распределения субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на очередной финансовый год и на плановый период на реконструкцию и (или) создание объектов недвижимого имущества (бизнес-инкубаторов), включая разработку проектно-сметной документации, в рамках подпрограммы "Развитие малого, среднего предпринимательства и потребительского рынка Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Стимулирование экономической активности Ленинградской области" и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области" изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области



А.Дрозденко

Приложение
к постановлению Правительства
Ленинградской области
от 13 мая 2022 года № 312

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ленинградской области от 9 января 2020 года № 2 "Об утверждении Перечня объектов государственной программы Ленинградской области "Стимулирование экономической активности Ленинградской области", распределения субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на очередной финансовый год и на плановый период на реконструкцию и (или) создание объектов недвижимого имущества (бизнес-инкубаторов), включая разработку проектно-сметной документации, в рамках подпрограммы "Развитие малого, среднего предпринимательства и потребительского рынка Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Стимулирование экономической активности Ленинградской области" и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области"

1. В преамбуле слова "приложением 15" заменить словами "приложением 8".

2. В пункте 2 слова "основного мероприятия "Инфраструктурная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства" исключить.

3. В приложении 1 (Перечень объектов государственной программы Ленинградской области "Стимулирование экономической активности Ленинградской области"):

в строке 2 (Реконструкция здания для организации производственного бизнес-инкубатора Муниципального фонда поддержки малого и среднего предпринимательства Гатчинского района пос. Тайцы, ул. Юного Ленинца, д. 2):

в графе 10 цифры "58918,0" заменить цифрами "103572,1",

в графе 12 цифры "54204,0" заменить цифрами "95286,3",

в графе 13 цифры "4714,0" заменить цифрами "8285,8",

в графе 15 цифры "37799,98365" заменить цифрами "44011,82";

в строке "2022" позиции "Строительно-монтажные работы (СМР)":

в графе 10 цифры "58918,0" заменить цифрами "103572,1",

в графе 12 цифры "54204,0" заменить цифрами "95286,3",

в графе 13 цифры "4714,0" заменить цифрами "8285,8";

в строке "2022" позиции "Всего по подпрограмме":

в графе 10 цифры "78918,0" заменить цифрами "123572,1",

в графе 12 цифры "72604,0" заменить цифрами "113686,3",

в графе 13 цифры "6314,0" заменить цифрами "9885,8".